
Linie: 513   Fahrt: 107 Linie: 513   Fahrt: 113 Linie: 516   Fahrt: 152 NUR MO - DO NUR FREITAG
Harvesse, Bahnhof ab 07:08 Harvesse, Bahnhof ab 07:58 Lengede, Vor den Beeken ab 13:25 Linie: 516   Fahrt: 962 707 Linie: 576   Fahrt: 905

Wendeburg, Ahornring 07:11 Wendeburg, Ahornring 08:01 Lengede, Realschule 13:28 Lengede, Vor den Beeken ab 14:54 Lengede, Vor den Beeken ab 14:55

Zweidorf, Denkmal 07:15 Zweidorf, Denkmal 08:05 Bodenstedt, Zum Seilbahnberg 13:34 Lengede, Realschule 14:57 Lengede, Realschule 14:56

Zweidorf, Peiner Straße 07:17 Zweidorf, Peiner Straße 08:07 Köchingen, Planweg 13:37 Bodenstedt, Zum Seilbahnberg 15:03 Bodenstedt, Zum Seilbahnberg 15:02

Wendeburg, Ehrenkamp 07:18 Wendeburg, Ehrenkamp 08:08 Vechelde, Realschule an 13:40 Köchingen, Planweg 15:06 Köchingen, Planweg 15:05

Wendeburg, Im Kirchwinkel 07:20 Wendeburg, Im Kirchwinkel 08:10 Vechelde, Realschule an 15:09 Vechelde, Realschule 15:08

Wendezelle, Wendezeller Ring 07:21 Wendezelle, Wendezeller Ring 08:11 >Linie   514  / Abfahrt   15:10 Wahle, Talstraße 15:11

Bortfeld, Sportplatz 07:24 Bortfeld, Sportplatz 08:14 Linie: 513   Fahrt: 118 Vechelde Realschule Umsteigen Vechelade, Nordstraße 15:13

Bortfeld, Lange Straße 07:25 Bortfeld, Lange Straße 08:15 Vechelde, Realschule ab 13:41 Linie: 513   Fahrt: 124 707 Vechelade, Vogelsang 15:14

Bortfeld, Zimmerplatz 07:26 Bortfeld, Zimmerplatz 08:16 Vechelde, Bürgerzentrum 13:44 Vechelde, Realschule ab 15:09 Bortfeld, Polterdamm 15:17

Bortfeld, Polterdamm 07:27 Bortfeld, Polterdamm 08:17 Vechelade, Burgerstraße 13:45 Vechelde, Bürgerzentrum 15:12 Bortfeld, Zimmerplatz 15:18

Vechelade, Vogelsang 07:30 Vechelade, Vogelsang 08:20 Vechelade, Vogelsang 13:47 Vechelade, Burgerstraße 15:13 Bortfeld, Lange Straße 15:19

Vechelade, Burgerstraße 07:31 Vechelade, Burgerstraße 08:21 Bortfeld, Polterdamm 13:50 Vechelade, Vogelsang 15:15 Bortfeld, Sportplatz an 15:20

Vechelde, Bürgerzentrum 07:33 Vechelde, Bürgerzentrum 08:23 Bortfeld, Zimmerplatz 13:51 Bortfeld, Polterdamm 15:18

Vechelde, Realschule an 07:36 Vechelde, Realschule an 08:26 Bortfeld, Lange Straße 13:52 Bortfeld, Zimmerplatz 15:19

Vechelde Realschule umsteigen Bortfeld, Sportplatz 13:53 Bortfeld, Lange Straße 15:20

Wendezelle, Wendezeller Ring 13:57 Bortfeld, Sportplatz 15:21

Linie: 516   Fahrt: 111 Wendeburg, Im Kirchwinkel 13:59 Wendezelle, Wendezeller Ring 15:25

Ankunft Linie      514   07:36 >Linie   510  / Abfahrt   14:05 Wendeburg, Im Kirchwinkel 15:27

Vechelde, Realschule ab 07:37 Wendeburg, Ehrenkamp 14:00 Wendeburg, Ehrenkamp 15:28

Köchingen, Planweg 07:39 Zweidorf, Peiner Straße 14:01 Zweidorf, Peiner Straße 15:29

Bodenstedt, Zum Seilbahnberg 07:42 Zweidorf, Denkmal 14:02 Zweidorf, Denkmal 15:30

Lengede, Vor den Beeken 07:45 Wendeburg, Ahornring 14:06 Wendeburg, Ahornring 15:34

Lengede, Realschule an 07:46 Harvesse, Bahnhof an 14:08 Harvesse, Bahnhof an 15:36

nach 8. StundeZur 1. Stunde Zur 2. Stunde nach 6. Stunde nach 8. Stunde


